

ZARZĄDZENIE Nr 77/2011

Burmistrza Miasta Lubawka

z dnia 01 czerwca 2011r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2011

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.), art.257 ustawy z dnia 27.08.2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240) oraz § 15 pkt. 4 Uchwały Rady Miejskiej w Lubawce Nr I/20/11 z dnia 27.01.2011r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Lubawka na 2011 rok

Burmistrz Miasta Lubawka postanawia:

§ 1

1. Zmniejszyć wydatki o kwotę **5 041,00 zł** wg zestawienia:

dział	rozdział	paragraf	opis	kwota w zł.
750			Administracja publiczna	1 000,00
	75023		Urzędy gmin	1 000,00
		4300	Zakup usług pozostałych	1 000,00
900			Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	4 041,00
	90004		Utrzymanie zieleni w miastach i gminach	4 041,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	4 041,00

2. Zwiększyć wydatki o kwotę **5 041,00 zł.** wg zestawienia

dział	rozdział	paragraf	opis	kwota w zł.
750			Administracja publiczna	1 000,00
	75023		Urzędy gmin	1 000,00
		4600	Kary i odszkodowania	1 000,00
900			Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	4 041,00
	90004		Utrzymanie zieleni w miastach i gminach	4 041,00
		6060	Wydatki na zakupy inwestycyjne jed.budżet.	4 041,00

Plan wydatków po zmianach wynosi

30 540 684,33 zł.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ
mgr inż. Tomasz Kulon

Uzasadnienie
do
Zarządzenia Nr 77/2011
Burmistrza Miasta Lubawka
z dnia 01 czerwiec 2011r

<u>Zmniejszenia wydatków dokonano</u>			<u>o kwotę</u>	<i>w zł</i> <u>5 041,00</u>
W Dz.	750	Administracja publiczna		1 000,00
		Przesunięcie środków finansowych zgodnie z wnioskiem działu KO-4 na zapłatę odszkodowania		
W Dz.	900	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		4 041,00,-
		Przesunięcie środków finansowych na zakup altany zgodnie z wnioskiem działu KO-K		
<u>Zwiększenia wydatków dokonano</u>			<u>o kwotę</u>	<u>5.041,00</u>
W Dz.	750	Administracja publiczna		1 000,00
		Na opłacenie wydatków związanych z odszkodowaniem		
W Dz.	900	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		4 041,00,-
		Przesuniecie środków na zakup inwestycyjny / wzrost podatku VAT/ altany na plac zabaw w sołectwie Uniemyśl /F-sz sołecki/		

BURMISTRZ

mgr inż. Tomasz Kulon